
Årsberetning for Arguments årsmøte, April 2022 

2022 har nok vært et meget «normalt» år for Argument, dersom man sammenligner med de to 

foregående år. 

Forsinkelsen av #4/2021 medførte at utgivelse og slippfest for dette nummeret forekom nå i 

januar, men utover det har ting gått som planlagt. Redaksjonen består per nå av en god 

blanding nye og gamle medlemmer, og samarbeidet mellom disse fungerer meget godt. 

 For Argument #1/2022 byttet vi trykkeri, fra 07 media til Rolf Ottesen Grafisk 

produksjon. Dette skulle i utgangspunktet bidra til å spare inn en del på kostnadene tilknyttet 

trykk. Det var forventet en reduksjon på fire til fem tusen kroner per utgave. 

Koronapandemien setter dog spor etter seg da bransjen fremdeles opplever problemer med 

papirleveransene og dermed også prisene. Dette har medført at trykk for #1/2022 endte opp 

på omtrent tilsvarende nivå som det vi har hatt før bytte av trykkeri, riktig nok med et opplag 

som er tilbake på samme antall som før pandemien. Prisene er også forventet å stige 

ytterligere i løpet av året. Ellers ble Argument #2/2022 «Tro» sendt til trykkeriet 25.04.2022. 

 Utover økte trykkeripriser er foreningens økonomi på et forholdsvis stabilt nivå. 

Foreningen sitter fremdeles på egenkapital som er noe høyere enn hvor vi ønsker å være ved 

utgangen av hvert regnskapsår. Egenkapitalen skal i hovedsak kun tjene som en buffer i 

overgangen fra ett regnskapsår til et annet. Egenkapitalen er ventet å minke, all den tid 

foreningen går i underskudd. Dette har man hatt i mente under utredelsen av budsjettet for 

2022, og dette må viderebringes når budsjett og søknader skal leveres i fremtiden. 

 Redaksjonen har gått inn for å øke promoteringen mot andre studentmiljøer i Oslo 

utover Blindern. I første omgang har dette særlig vært rettet mot Oslomet. Det er foreløpig 

vanskelig å si hvilken effekt dette har hatt. Noe av utfordringen har vært at vi ikke har klart å 

oppdrive tillatelse til utplassering av nye stativer på de ulike lærestedene utenfor UiO. Vi 

fortsetter å jobbe med saken. 

 Det legges til i årsberetningen at foreningen endelig har fått tildelt kontorplass hos 

Chateau neuf. Kontoret er foreløpig lite brukt, men det kan bli i en god ressurs i fremtiden, 

avhengig av hvilke arbeidsvaner man tilvenner seg 



 Avslutningsvis må det nevnes noe om redaksjonens kontinuitet. Ansvarlig redaktør og 

redaksjonsleder planlegger begge avgang etter dette semesteret. Vi mener dog at vi har funnet 

en god kandidat til å erstatte førstnevnte. Rundt de resterende redaktørpostene hviler det noe 

usikkerhet. Det er planlagt et åpent møte torsdag 28.04. som er ment å øke Arguments 

synlighet blant oslostudentene og forhåpentligvis rekruttere nye skribenter og potensielle 

redaktører når søknadsprosessen igangsettes. 

 


